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Sözcü’nün algı oluşturmak için hazırladığı “Yüzlerce FETÖ’cünün tutuklu olduğu
Silivri’den en çok oy HDP ve AKP’ye çıktı” başlıklı haberi yalan çıktı....

Sözcü’nün algı oluşturmak için hazırladığı “Yüzlerce FETÖ’cünün tutuklu olduğu Silivri’den en çok oy
HDP ve AKP’ye çıktı” başlıklı haberi yalan çıktı.

CEZAEVLERİNDEN CHP VE HDP’YE OY ÇIKTI

24 Haziran’da elde edilen sonuçların sandık sandık ulaşılabilir olması, Sözcü’nün algı çalışmasını
ortaya çıkarmış oldu. Sonuçlara göre Silivri’den en çok oy HDP ve CHP’ye verilmiş durumda. Silivri
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda çıkan seçim sonuçlarına göre, HDP oyların yüzde 48.16’sını alırken
Millet İttifakına çıkan oy oranı yüzde 46.32 oldu. AK Parti’nin bu sandıkta aldığı oy oranı ise yüzde
2.45’te kaldı. Silivri 8 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda da benzer sonuçlar ortaya çıktı. Yüzde
43.33 ile HDP’nin ilk sırada yer aldığı sandıklardan CHP’ye yüzde 15.25, İyi Parti’ye ise yüzde 9.97
oranında oy çıktı. Silivri’deki 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda ise CHP yüzde 31.86 ile ilk
sırada çıkarken, HDP’nin burada yüzde 30.27 oy oranına ulaştığı görülüyor. AK Parti’ye söz konusu
sandıktan çıkan oy oranı ise yüzde 5.8.
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SÖZCÜ’NÜN İLK YALANI DEĞİL!

Daha önce de birçok kez okurlarının karşısına yalan manşetlerle çıkan Sözcü, “çamur at izi kalsın”
mantığıyla yaptığı yalan haberlerinin bundan önceki örneği de FETÖ’cü firari Adil Öksüz’ün 15
Temmuz’un ardından uçak bileti alıp Elazığ ve İzmir’de dolaştığını ileri sürmüştü. Sözcü, Adil Öksüz’ün
elini kolunu sallaya sallaya havaalanına gittiğini, Türk Hava Yolları’na ait uçaklarla uçtuğunu öne sürdü.
Öksüz’ün 18 Temmuz’da bir kere, 31 Temmuz’da da 2 kere olmak üzere üç kez THY uçaklarıyla, hem
de kendi adına düzenlenmiş biletlerle seyahat ettiğini söylemişti Sözcü’nün iddia ettiği Öksüz’ün,
Manisa’nın Salihli ilçesinde meyve sebze halinde komisyonculuk yapan sıradan bir vatandaş olduğu
ortaya çıkmıştı.
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